
FE..-

REPUBLIQUE DU BENIN

PRES I DE N CE- 

-D 

E 
_LA 

RE PU BLI OU E

DECRET N'2004.556 DU 30 SEPTEMBRE 2OO4

Portant nomination des directeurs des
structures sous tutelle du Ministère de
la Famille, de la Protection Sociale et
de la Solidarité.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n' 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle, des
résultats définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2O01 ;

Vu le décret n" 2003209 du 12juin 2003 portant composition du
Gouvernement ;

Vu le décret n" 2001-337 du 28 août 2001 portant attributions,
organisation et fmctionnement du Ministère de la Famille, de la
Protection Sociale et de la Solidarité;

Sur proposition du Ministre de la Famille, de la Protection Sociale
et de la Solidarité;

Le Conseil des ministres entendu en sa séance du 22 septembre 2004;

DECRETE:

Article 1e': Sont nommées directeurs des structures sous tutelle
ci-après du Ministère de la Famille, de la Protection Sociale et de la
Solidarité, Ies personnes dont les noms suivent :

- Directeur du centre de formation
professionnel le des personnes
handicapées d'Akassato : Monsieur Hubert MIGNANWANDE

l



2

- Directeur du centre de promotion
sociale des aveugles et amblyopes
de Sègbèya : Monsieur Moussiliou Machioudi

YESSOUFOU
- Directeur du Programme pour la

Réadaptation à base communautaire : Monsieur Nestor AGBOGBE

- Directrice du centre de formation
professionnel le des personnes
handicapées de Péporiyakou : Madame Adama YOLLA

KPARA

- Directeur de la Cellule du programme
alimentaire et nutritionnel : Monsieur Youssouf

TOUKOUROU.

Article 2: Le présent décret qui abroge toutes dispositons antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des
intéressés et sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 30 scptembre 2004

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement, 4

Mathieu KEREKOU.-

Le Ministre des Finances
et de l'Economie,

e Ministre de la Famille, de Ia
Protection Sociale et de la
Solidarité,

<?
vcl

Gréqoire LAOUROU.- Mass ivatou TOUNDJI LAUREANO

Ampliations:PR6AN4 CS 2 CC2CES 2 HAAC2 MFE4 MFPSS4 AUTRES
IMINISTERES 19 SGG 4 DGBM.DCF.DGTCP.DGDDI-DGID 5 BN-DAN-DLC 3
GCONB.DCCT.INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UAC-UNIPAR-ENAM 3 FADESP-FDSP
2INTERESSES 05 JO 1.-


